
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 

 

1 

 

Wydział  

Inwestycji, Funduszy   

i Zamówień 

Publicznych  
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, dn. 30.04.2021 r. 
WIF-RZPO.272.00003.2021  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
   

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej „Pzp”) w imieniu 
Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – zawiadamia się, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn.:   

Przeprowadzenie kursów  podnoszących kwalifikacje/kompetencje zawodowe 
uczestników projektu "Dobre wykształcenie - lepsza praca BIS", 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WSL 2014-2020. 

Część II i Część XI 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  

Część II 
Ośrodek Szkolenia Spawaczy WELDER 

ul. Portowa 16w 
44-102 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową, na podstawie kryteriów określonych przez 
Zamawiającego spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jest to 
oferta spełniająca wymogi określone w SWZ i nie podlegająca odrzuceniu.     
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów w oparciu o ustalone kryteria: cena, doświadczenie osoby szkolącej,  
aspekty społeczne.  
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli w części II: 
 

1. Ośrodek Szkolenia Spawaczy WELDER ul. Portowa 16w, 44-102 Gliwice 
2. Centrum Szkolenia OMEGA Łukasz Dybała ul. Zakopiańska 9/505, 30-418 

Kraków 
3. Zakład Doskonalenia Kadr – KOMAG Sp. z o.o. ul. Pszczyńska 37, 44-101 

Gliwice  
4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40-952 

Katowice 
5. Białecki Sp. z o.o. ul. Kościuszki 341, 40-690 Katowice 
6. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz  

 



2 

 

 
 

Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ: 
Cena – waga 60%, Doświadczenie osoby szkolącej – waga 30%,  aspekty społeczne – 
waga 10% przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium 
CENA - 60% 

Doświadczenie osoby 
szkolącej – 30% 

Aspekty społeczne 
- 10% 

RAZEM 

1 47,70 pkt 30,00 pkt 10 pkt 87,70 pkt 

3 60,00 pkt 4,25 pkt 0 pkt 64,25 pkt 

4 55,83 pkt 6,43 pkt 0 pkt 62,26 pkt 

6 35,45 pkt 12,04 pkt 10 pkt 57,49 pkt 

Z przedmiotowego postępowania (w części II) nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Z przedmiotowego postępowania odrzucono ofertę Wykonawcy: 

- Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała ul. Zakopiańska 9/505, 30-418 
Kraków  
- na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.  
Zamawiający pismem z dnia 22.04.2021r.  wezwał Wykonawcę do wyrażenia zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie odpowiedział na pismo. 
Nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

- Białecki Sp. z o.o. ul. Kościuszki 341, 40-690 Katowice  

- na podst. art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. (z uwagi na niezgodność z art. 63 ust 2) 
Zgodnie z treścią art. 63 ust. 2 Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa się pod rygorem nieważności  
w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem elektronicznym.   

Wykonawca złożył  ofertę w postępowaniu, która nie została podpisana podpisem 
zaufanym, osobistym ani kwalifikowanym. Wykonawca złożył ofertę przez 
Miniportal, jednak podpisał tylko formularz przekazujący ofertę. Złożenie podpisu na 
formularzu złożenia oferty nie wywiera skutków w odniesieniu do złożonej za jego 
pomocą oferty.  

- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. 

Zamawiający pismem z dnia 22.04.2021r.  wezwał Wykonawca do wyrażenia zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie odpowiedział na pismo. 
Nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Część XII 
Ośrodek Szkolenia Spawaczy WELDER 

ul. Portowa 16w 
44-102 Gliwice  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w ocenie dokonanej 
przez Komisję Przetargową, na podstawie kryteriów określonych przez 



3 

 

 
 

Zamawiającego spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jest to 
oferta spełniająca wymogi określone w SWZ i nie podlegająca odrzuceniu.     
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 
punktów w oparciu o ustalone kryteria: cena, doświadczenie osoby szkolącej,  
aspekty społeczne.  
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli w części XI: 

1. Ośrodek Szkolenia Spawaczy WELDER ul. Portowa 16w, 44-102 Gliwice 
2. Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała ul. Zakopiańska 9/505, 30-418 

Kraków 
3. Zakład Doskonalenia Kadr – KOMAG Sp. z o.o. ul. Pszczyńska 37, 44-101 

Gliwice 
4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach ul. Krasińskiego 2, 40-952 

Katowice 
Na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert, dokonanego przez 
Komisję Przetargową przy zastosowaniu kryteriów określonych w SWZ: 
Cena – waga 60%, Doświadczenie osoby szkolącej – waga 30%,  aspekty społeczne – 
waga 10% przyznano następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium 
CENA - 60% 

Doświadczenie osoby 
szkolącej – 30% 

Aspekty społeczne 
- 10% 

RAZEM 

1 60,00 pkt 30,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

3 57,94 pkt 4,20 pkt 0 pkt 62,14 pkt 

4 39,15 pkt 18,58 pkt 0 pkt 57,73 pkt 

Z przedmiotowego postępowania (w części XI) nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

- Z przedmiotowego postępowania odrzucono ofertę Wykonawcy: 

- Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała ul. Zakopiańska 9/505, 30-418 
Kraków – na podst. Art. 226 ust. 1 pkt 12. Zamawiający pismem z dnia 22.04.2021r.  
wezwał Wykonawca do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  
Wykonawca nie odpowiedział na pismo. Nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą.  

 
Zamawiający informuje jednocześnie, zgodnie z treścią art. 308 ust 2 ustawy Pzp, że 
umowy dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego (dla części II  
i części XI) mogą zostać zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
CZŁONEK ZARZĄDU      STAROSTA GLIWICKI 
POWIATU GLIWICKIEGO    Waldemar Dombek 
Ewa Jurczyga      

Kopia:      
WIF-RZPO a/a      
WIF-RZPO.KW.00058.2021 
 


